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DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTĮ AB „PANEVĖŽIO SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS“

2023 m. gruodžio 13 d.
Panevėžys


1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 
AB „Panevėžio specialus autotransportas“ 2023 m. gruodžio 8 d. raštu Nr. 3-441 „Dėl antrinių žaliavų surinkimo konteinerių sutarties pratęsimo“ kreipėsi į Savivaldybės administraciją dėl galimybės pratęsti (perduoti naujam terminui) antrinių žaliavų surinkimo konteinerius, kurie įmonei buvo perduoti 2013 m. Savivaldybės turto patikėjimo sutartimi, ir kurios terminas jau baigiasi. Šiuo metu, vadovaujantis 2022 m. rugpjūčio 25 d. Komunalinių atliekų tvarkymo Panevėžio mieste paslaugų teikimo sutartimi Nr. 22-220, komunalinių atliekų tvarkymo paslaugas vykdo AB „Panevėžio specialus autotransportas“ .

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai: 
Vadovaujantis LR vietos savivaldos įstatymo 6 str. 31 p., komunalinių atliekų tvarkymo sistemų diegimas, antrinių žaliavų surinkimo bei perdirbimo organizavimas, sąvartynų įrengimas ir eksploatavimas yra savarankiška savivaldybės funkcija.
Vadovaujantis LR valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 str. 3 d., juridiniams asmenims savivaldybės turtas patikėjimo teise gali būti perduodamas pagal turto patikėjimo sutartį savivaldybių funkcijoms įgyvendinti ir tik tais atvejais, kai jie gali atlikti savivaldybių funkcijas.

3. Lėšų poreikis ir šaltiniai: 
Savivaldybė išlaidų neturės.

4. Sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 
Sprendimą dėl turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį juridiniams asmenims, kai jie gali atlikti savivaldybių funkcijas, priima Savivaldybės taryba.

5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Sprendimo projektą parengė Miesto infrastruktūros skyrius remdamasis AB „Panevėžio specialus autotransportas“ 2023 m. gruodžio 8 d. raštu Nr. 3-441 „Dėl antrinių žaliavų surinkimo konteinerių sutarties pratęsimo“.

PRIDEDAMA:
AB „Panevėžio specialus autotransportas“ 2023 m. gruodžio 8 d. rašto Nr. 3-441 „Dėl antrinių žaliavų surinkimo konteinerių sutarties pratęsimo“ elektroninio dokumento nuorašas, 2 l.
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